
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR HAS 

 

 
Prot. Nr 22/6                                                                                                                 Krume, me 14/01/2025 

                                    

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1- Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has   

Adresa   Qyteti Krume, Lagjia 2, Rruga Spitali, Rrethi Has.  

Tel/Faks  0214 2 20206   

E-mail             jetmir.cahani@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe  nuk ka  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar. 

 

3- Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-35297-01-14-2025                                                                                                                                                                                                                                                                    

4- Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbime ngrohje me pelet druri per Spitalin Has” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 

muaj. 

 

5- Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71314310-8 Sherbime per ngrohje te 

ndertesave. 

 

6- Fondi limit: 1,800,000 (nje milion e tete qind mije) leke pa TVSH. 

 

7- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 muajve nga 

data e nënshkrimit ë marrëveshjes kuadër. 

 

8- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 27.01.2025   Ora: 11:00. 

 

9- Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

mailto:jetmir.cahani@oshksh.gov.al


 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

  

 

 

                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                     Shaban PEKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


